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Podstawka pod obudowe PC

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Szerokos¢ (maks.)
Obcigzenie (maks.)
Waga

Akcesoria w zestawie

Wymiary
Pozostate parametry
Kolor (wyliczeniowy)

Szerokos¢ (min.)

Podstawka mobilna pod obudowe PC 155-255 mm czarna

e Zapewnia oszczednos$¢ miejsca oraz tatwy dostep do komputera PC
Chroni przez rozlang cieczg na podtodze oraz kurzem
Wyposazona w cztery kétka (2 z hamulcem)

Mozliwos$¢ regulacji szerokosci
Gwarancja: "Lifetime Warranty"

65,99 zt

53,65 zt
AMMAHEK00432832
432832
766623432832

255

20

0.85

Podstawka pod komputer
Elementy montazowe

33 x30x9,5cm
Konstrukcja z plastiku HIPS
Czarny

155
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